
UCHWAŁA NR LIII/445/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania podania według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2000, poz. 1855, poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Moniek do rozpatrzenia według właściwości podanie z dnia 03.01.2023 r. 
w sprawie umorzenia kary pieniężnej. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B43606-FA78-4D9B-8001-1E498720B8EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 09.01.2023 r. do Rady Miejskiej w Mońkach wpłynęło podanie Pana Witolda Bagińskiego w sprawie 
umorzenia kary pieniężnej, nałożonej decyzją Burmistrza Moniek nr KŚ.6132.2.2022 z dnia 21.12.2022 r. za 
wycinkę drzew bez zgłoszenia. 

Organem właściwym do rozpatrzenia podania jest organ administracji publicznej, który nałożył 
administracyjną karę pieniężną, tj. Burmistrz Moniek. Zgodnie z dyspozycją art. 65 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, jeżeli organ administracji publicznej, do którego 
podanie wniesiono, jest niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, 
zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego podanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B43606-FA78-4D9B-8001-1E498720B8EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



